¥ legallais

Vis de penture Panelvit® Chromiting®

Mustad

Caractéristiques produits

Matiere
Finition
Diameétre

Empreinte

Forme de la téte de vis

Dimension de I'empreinte

Unité de vente

Acier
Galvanisé
6

Torx
Large

T30

(1 bofte)

Caractéristiques techniques

Code

273060
273067
273074
273081
273088
273095
273102
273109

Longueur (mm)

25
30
35
40
50
60
70
80

Type de
filetage

Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total

Partiel

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Conditionnement

200
200
200
200
200
100
100
100

7]

p. CO-54

Produits complémentaires

Lame de scie
a ruban STD-
K 19x0,9 2085
mm

Longueur de
filetage (mm)

70

https://ws-maestro.legallais.com/produit/vis-de-penture-panelvit-chromiting/79304
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